муницищльнов вюджвтнов дошкольнов
овгАзовАтвльнов Учгвждвнив

датский САД то 15 «вв1›взкА›› ст. пвгвясловской
муницишльного оы›АзовАния вгюховвцкий 1›Айон

ПРИКАЗ

от /_5:0›1.«>1і22Ъ
Мг

стца Переясловская

О внесении изменений в Положение о внутренней системе

оценки качества образования в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду М 15 «Березка»

ст. Переясловской муниципального образования Брюховецкий район

В соответствии с приказом Министерства Просвещения РФ Не 1028 от

25.11.2022 г. «Об утверждении ФОП ДО», в соответствии с решением

Педагогического совета МБДОУ ДС Ме 15 «Березка» протокол Не 2 от 12 января

2023 годаприказываю:
1. Утвердить внесенные изменения в Положение о внутренней системе

оценки качества образования в муниципальном бтоджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду Мг 15 «Березка» ст. Переясловской

муниципального образования Брюховецкий район согласно Приложению.

2. С.И. Касимовой, старшему 'воспитателю МБДОУ ДС Ле 15 «Березка»

обеспечить выполнение мероприятий по реализации внутренней системе

оценки качества образования, утвержденных настоящим приказом.

3. 11.А. Петух, воспитателю МБДОУ ДС Мг 15 «Березка» разместить

внесенные изменения в соответствии с данным приказом на официальном сайте

МБДОУ ДС Ме 15 «Березка» в сети Интернет в срок до 1 марта 2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующии муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным
учреждением детским садом М: 15 «Березка»

ст. Переясловской муниципального
образования Брюховецкий район Й? 11.Н. Левжинская

1

ГІРИЛОЖЕІП/ІЕ
к приказу МБДОУ ДС Ле 15 «Березка››

от '/«5ї:9Ёё 4%? 4!/У?

Изменения в Положение о внутреннеи системе оценки качества
образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении детском саду Мг 15 «Березка›› ст. Переясловской
муниципального образования Брюховецкий район _

Изложить раздел 1.1. Положение о внутренней системе оценки качества
образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детском саду Ле 15 «Березка» ст. Переясловской муниципального
образования Брюховецкий район в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение о внутренней системе оценки качества
образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детском саду М215 «Березка» ст. Переясловской муниципального
образования Брюховецкий район (далее  МБДОУ ДС Ме 15 «Березка››),
разработано в соответствии с Федеральным законом Мг 273ФЗ от 29.12.2012
года об образовании в Российской Федерации) с изменениями на 16 апреля
2022 года, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 17 октября 2013 г. Ме 1155 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования» с изменениями на
21 января 2019 года, Федеральной образовательной программой, утвержденной
приказом Министерства просвещения РФ от 25 ноября 2022 года Ле 1028,

1 приказом Министерства просвещения РФ от 31 июля 2020г М: 373 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам
образовательным программам дошкольного образования, приказом МОН РФ об
утверждении порядка проведения самообследования образовательной
организацией» от 14.06.2013 года М 462 с изменениями на 14 декабря 2017
года, приказом МОН РФ об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию) от 10.12.2013
Мг 1324 с изменениями на 15 февраля 2017 года, а также Уставом дошкольного
образовательного учреждения и другими нормативными правовыми актами
Российской Федерации, регламентирующими деятельность организаций,
осуществляющих образовательную деятельность».

Заведующий муниципальным бюджетньпи '

дошкольным образовательным
учреждением детским садом Ма 15 «Березка»

1 ст. Переясловской муниципального
образования Брюховецкий район 11.11. Левжинская

		2023-08-15T13:37:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЕЗКА" СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа